
Contacto

Teléfono +34 958450136
Fax +34 958980252
Correo Electrónico secretaria@pinos-puente.org

Dirección Postal

Calle Real nº 123
(18240) Pinos Puente España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020-2119
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-04-2021
a las 11:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pinos Puente
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pinospuente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5WP0UZXTcy9vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cursos a jóvenes del municipio

Presupuesto base de licitación
Importe 1.022 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.022 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Escuela de formación educadores Peta Zeta
NIF G06618870

Importes de Adjudicación

http://www.pinospuente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5WP0UZXTcy9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=33665abf-88f2-41c7-a11b-5d80d3da28a3


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.022 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.022 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TrE9eSx3yl57h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006571058 |  2021-803836 | mié, 21 abr 2021 11:46:31:236 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110026611037694177696154973135134005322 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TrE9eSx3yl57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

